= 	CAMARA 311).WICIP4L _AREIAS

•
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

=1=4= 	 E-mail: contatordca ma raareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N" 77/2014

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, que seja reconhecida como entidade de cunho social a

AICA, e que à partir de tal reconhecimento, referida entidade seja

incluída em parcerias, projetos e assim, possa ser alvo de benefícios

financeiros de acordo com os ditames da Lei e natureza dos projetos.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2014.

lier

AL 10 JOSÉ t:q ES DOS SANTOS 	‘51.6•1
• •A ktt 	\

Vereador PT

(;), 	tiv-' • ",

JUSTIFICATIVA 	 '

Considerando, o trabalho de i clusão social e de

prevenção a problemas com drogas;

Considerando, a natureza do trabalho de parceria

possível e desejável com a Secretaria de Esportes;

Considerando, as dificuldades inerentes à

condução das atividades, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida, deverá ser encaminhada ao Executivo Municipal e aos

responsáveis pela AICA.